Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области
седьмого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 03 сентября 2021 года                                                                             № 70/521
Об оплате труда членов территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района и участковых
избирательных комиссий при проведении выборов депутатов
Законодательного собрания Ленинградской области
седьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 25 июня 2021 года № 132/937 «О размерах
и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии Ленинградской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях
в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района
с полномочиями окружной избирательной комиссии по Бокситогорскому одномандатному избирательному округу № 12 РЕШИЛА:
1. Установить размер дополнительной оплаты труда:
	№ п/п
	Численность избирателей
	№ участковой избирательной комиссии
	Размер дополнительной оплаты труда за один час (руб.)

	Председатель
	Заместитель председателя, секретарь
	Иные члены

	1.
	До 1000 избирателей
	17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 852, 862, 863, 864, 865
	49,00
	43,00
	34,00

	2.
	От 1001 до 2000 избирателей
	8, 9, 10, 12, 16, 18
	51,00
	46,00
	36,00

	3.
	От 2001 до 3000 избирателей
	1, 2, 4, 5, 6, 11, 13, 14, 15
	54,00
	48,00
	38,00

2. Направить данное решение председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1-2, 4-6, 8-34, 852,
862-865.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева